
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

19.11.2019                                                                                                        № 3847  
 

 
О внесении изменений в Регламент работы администрации  

города Мурманска, утвержденный постановлением  
администрации города Мурманска от 01.02.2019 № 326  

(в ред. постановлений от 20.03.2019 № 1020, от 17.05.2019 № 1713,  
от 19.09.2019 № 3118) 

 
 

В целях совершенствования системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности 
администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:  

 
1. Внести в Регламент работы администрации города Мурманска, 

утвержденный постановлением администрации города Мурманска         
от 01.02.2019 № 326 (в ред. постановлений от 20.03.2019 № 1020, от 17.05.2019 
№ 1713, от 19.09.2019 № 3118), следующие изменения: 

- в абзаце 2 пункта 12.10 раздела 12 слова «с необходимым обоснованием 
реализации предлагаемых решений и их соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства» исключить. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
главы администрации  
города Мурманска                                                                          А.Г. Лыженков 


